
UCHWAŁA  NR  L/826/18 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

 
z dnia  26 lutego  2018 r. 

 
 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Dębickiego na realizację 
inwestycji pn. „Łącznik Węzeł Zachodni A-4 - Straszęcin Dębica ”. 

 

Na podstawie art. 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2096) w związku z art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2017 r. poz. 2077) 
 

 
Sejmik Województwa Podkarpackiego  

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 
Udziela się pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu Dębickiego w 
2018 r. na realizację zadania „Łącznik Węzeł Zachodni A-4 - Straszęcin Dębica”  
w kwocie 1 500 000 zł (słownie: jeden milion pięćset tysięcy złotych).  
 

 
§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 
 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 


